



232/53/05

Valtiovarainministeriö  
Valtion taloudellinen tutkimus-  
keskus

11.5.2006

---

## **VALTION TALOUDELLISEN TUTKIMUSKESKUKSEN TILIN- TARKASTUSKERTOMUS VUODELTA 2005**

Valtiontalouden tarkastusvirasto antaa Valtion taloudellisen tutkimuskeskuksen tilintarkastuksesta varainhoitovuodelta 2005 tämän tilintarkastuskertomuksen. Tilintarkastuskertomus annetaan sekä valtiovarainministeriölle että Valtion taloudelliselle tutkimuskeskukselle.

Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mukaisesti ja se on kohdistunut Valtion taloudellisen tutkimuskeskuksen tilinpäätökseen, tilinpäätöstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja tuloksellisuuden laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja sitä koskevien keskeisten säännösten noudattamiseen.

Tarkastuksen on suorittanut ylitarkastaja Erja Kaskinen ja sitä on valvonut tarkastuspäällikkö Markku Heikkinen.

### **TILINPÄÄTÖS**

#### **Tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot**

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perustana olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu ole-naisilta osin oikein.

VALTIONTALOUDEN TARKASTUSVIRASTO

► Postiosoite: PL 1119, 00101 Helsinki ► Käyntiosoite: Annankatu 44, 00100 Helsinki  
► Puhelin: (09) 4321 ► Faksi: (09) 432 5820

Tilinpäätöslaskelmat on laadittu säännösten mukaisesti.

Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitettävät tiedot on esitetty talousarvioasetuksen edellyttämällä tavalla.

Tilinpäätösanalyysi on esitetty talousarvioasetuksen edellyttämällä tavalla.

### **Tuloksellisuuden kuvaus**

Toiminnallista tehokkuutta koskevien tietojen sisältöä ja esittämistapaa ja niiden perustana olevaa laskentatointa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, sisältääkö tuloksellisuuden kuvaus olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot.

Tuotosta ja laadunhallintaa koskevien tietojen osalta on tarkastettu, onko suoritteiden määrästä ja julkihyödykkeistä sekä palvelukykyvystä esitetty olennaisilta osin riittävät tiedot.

Toiminnallista tehokkuutta kuvaavina tietoina on esitetty henkilötyövuosi, suorite-, kulu- ja kustannustietoja toiminnoittain eriteltyinä, tuottavuuden tunnuslukuja sekä maksullisen ja yhteisrahoitteisen toiminnan kustannusvastaavuuslaskelmat.

Maksullisen toiminnan tulot olivat kustannusvastaavuuslaskelman mukaan vuonna 2005 163 859 euroa ja yhteisrahoitteisen toiminnan tulot 1 228 373 euroa.

Tutkimuskeskuksen liiketaloudellisesti hinnoiteltavien suoritteiden eli tiluksesta tehtyjen tutkimusten tuotot ja kulut on esitetty osaksi maksullisen toiminnan kustannusvastaavuuslaskelmassa ja osaksi yhteisrahoitteisen toiminnan kustannusvastaavuuslaskelmassa. Koska tuloa tuottavan toiminnan jakamiseen maksulliseen toimintaan ja yhteisrahoitteiseen toimintaan sisältyy arvionvaraisuutta ja yhteisrahoitteisen toiminnan tuotot on kohdennettu maksuperusteella, ei kustannusvastaavuuslaskelmissa esitettyjä tietoja voida pitää oikeina ja riittävinä.

Muilta osin toiminnallisesta tehokkuudesta esitettyjä tietoja voidaan pitää oikeina ja riittävinä.

Tuotoksesta ja laadunhallinnasta esitettyjä tietoja voidaan pitää riittävinä.

## **SISÄINEN VALVONTA**

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyyssissä ja tarkastettu kirjanpidon ja tuloksellisuuden laskentatoimen yhteydessä sekä tutkimusprojektitulojen jälkitarkastuksessa.

Tutkimusprojektitulojen tarkastuksessa on tullut esiin puutteita, joiden suhteen Valtion taloudellisen tutkimuskeskuksen tulee ryhtyä toimenpiteisiin.

Tilinpäätökseen sisältyvän sisäisen valvonnan arviointi- ja vahvistuslausuman valmisteluun ja kattavuuteen tulee kiinnittää huomiota.

## **TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN SÄÄNNÖSTEN NOUDATTAMINEN**

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä koskevia säännöksiä on noudatettu.

**ILMOITUSVELVOLLISUUS VALTIONTALOUDEN TARKASTUSVIRASTOLLE**

Valtiontalouden tarkastusvirastosta annetun lain 5 §:n 1 momenttiin perustuen Valtion taloudellisen tutkimuskeskuksen tulee ilmoittaa tarkastusvirastolle 15.8.2006 mennessä, mihin toimenpiteisiin se on ryhtynyt tutkimusprojektien hallinnoinnin asianmukaisen sisäisen valvonnan järjestämiseksi.

Ylijohtaja

Marjatta Kimmonen

Ylitarkastaja

Erja Kaskinen

TIEDOKSI

Valtiontilintarkastajat

Valtiovarainministeriö

Valtiovarain controller -toiminto

Valtiovarainministeriön valtiosihteeri

Valtion taloudellisen tutkimuskeskuksen ylijohtaja

Valtiokonttori